石川県金沢県税事務所長　　様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称）

電話

                                         記

期
月

決算期

申告

決算期

申告

２　申請、請求その他書類の提出

※処理

 注　この延長申請書は、原則として理由のやんだ日から２月以内に申請してください。

　　 該当する番号を○で囲んでご記入ください。

     ※印の欄は記入しないでください。

　延長を必要とする理由

法人事業税・
特別法人事業税

 円

種　　類 提出期限

まで

延長を受けよ
うとする期間

法人県民税  円まで

法人税（国税）の延長申請書の提出の有無
（　 有　 ・　 無 　）

令和７年　　月　　日

　申請します。

災害等による申告・納付(納入)等の期限延長申請書

　石川県税条例第32条第3項の規定により、下記のとおり、申告・納付(納入)等の期限の延長を

１　申告・納付（納入）する税目

税　　目 年度 別 税　　額 ※処理法定期限

　石川県金沢県税事務所長　　様

申請者 住所（所在地）　　　　　　　○○○町○○番○○号

氏名（名称）　　　　　　　　　　　（株）○○○○

電話 XXX-XXXX-XXXX

                                               記

期
月

R5.12.31 決算期

確定 申告

47,900 円

２　申請、請求その他書類の提出

※処理

 注　この延長申請書は、原則として理由のやんだ日から２月以内に申請してください。

　　 該当する番号を○で囲んでご記入ください。

     ※印の欄は記入しないでください。

（　 有　 ・　 無 　）

〃

R７.3.３１まで

法人事業税・
特別法人事業税

〃 〃

種　　類

法人県民税 R6.2.29

　延長を必要とする理由

申告に必要な書類やデータを滅失したため

提出期限

法人税（国税）の延長申請書の提出の有無

令和7年3月31日

延長を受けよう
とする期間

　石川県税条例第32条第3項の規定により、下記のとおり、申告・納付(納入)等の期限の延長を申請します。

22,500 円

災害等による申告・納付(納入)等の期限延長申請書

１　申告・納付（納入）する税目

税　　目 年　度 別 法定期限 税　　額 ※処理

記載例
法人県民税・事業税

元の期限

今回納付すべき税額
（確定申告時は、中間納付済の額を除いた額）

申告書と同時の提出でよく、申告書の提出日が
延長後の期限となります。

法人税（国税）、および本店のある都道府県と同
じ期限までの延長の取扱いとなります。

eLTAXによる電子申告の場合は、添付ファイル
として送信できます。

申告書の提出日

又は

国税と同じ期限まで